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خبـر آیین رونمایی از ثبت اولین محله هنرهای سنتی و صنایع دستی کشور در بافت تاریخی فرهنگی شیراز
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس هم زمان با روز جهانی 
فرهنگی  تاریخی  بافت  در  بالا کفت  محله  ثبت  از  رونمایی  آیین  از  صنایع دستی 

شیراز به عنوان اولین محله هنرهای سنتی و صنایع دستی خبر داد.
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
در  کرد:  اظهار   ۱۴۰2 نژاد  محسن  مؤید  فارس،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری 
توجه  با  و  صنایع دستی  جهانی  شهر  به عنوان  شیراز  بیشتر  هرچه  معرفی  راستای 
رونق کسب وکار  و  شهر  این  در  منحصربه فرد صنایع دستی  ظرفیت های  به وجود 
این حوزه  در  هنرمند شاغل  نفر  هزار  تعداد 2۰  و  فعال  رشته  در 8۰  صنایع دستی 
محله بالا کفت شیراز در بافت تاریخی، فرهنگی این عنوان را به خود اختصاص 

داد و شهر شیراز اولین شهری خواهد بود که به صورت آزمونه دارای محله هنر و 
صنایع دستی می شود.مؤید محسن نژاد در حاشیه بازدید از پروژه های سرمایه گذاری 
کارگاه های  خانه   5۱ تعداد  مالکین  گفت:  شیراز  شهر  تاریخی  بافت  صنایع دستی 
تاریخی، فرهنگی آمادگی خود را جهت راه اندازی کارگاه های صنایع دستی اعلام 
نموده اند که پس از طی فرآیندهای لازم در آن ها فعالیت کارگاهی صنایع دستی 
افزود:  فارس  و صنایع دستی  فرهنگی، گردشگری  میراث  می گیرد.مدیرکل  شکل 
جاذبه های  ایجاد  و  تاریخی  بافت  معضلات  حل  و  صنایع دستی  ترویج  و  توسعه 
فعال نمودن کارگاه ها و خانه های صنایع دستی در  با  تاریخی  گردشگری دریافت 

این محله راهکارهایی است که در این طرح دنبال می شود.

استاندار فارس:

و  راه، آب  مسکن،  مشکلات  اگر  دارم  یقین  فارس گفت:  استاندار 
شهرها  به  روستا  از  مهاجرت  شاهد  شود،  حل  روستاها  در  اشتغال 

نخواهیم بود؛ بلکه مهاجرت معکوس انجام می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه شورای 
کننده  هماهنگ  معاون  آبرومند  سردار  حضور  با  که  استان  اداری 
قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام و روسای کارگروه های ده گانه 
با موضوع پروژه های عمرانی محرومیت زدایی در سالن شهید قاضی 
استانداری فارس برگزار شد، گفت: روز خوبی برای مردم فارس به 
ویژه افراد دغدغه مند که نگران مسائل رفاهی، آسایش و محیط زندگی 

نیازمندان، روستاییان و افراد کم برخوردار بودن را شاهد بودیم.
 استاندار فارس به فعالیت هایی که در استان از سال گذشته توسط این 
قرارگاه شروع شده است اشاره کرد و گفت: با تدابیر انجام شده و اذن 
امام حسن  فعالیت های متنوع تری توسط قرارگاه  مقام معظم رهبری، 
مجتبی علیه السلام در حوزه محرومیت زدایی از جمله آبرسانی، مسکن، 
اشتغال، حوزه های عشایری، راه روستایی، مدارس، بهداشت و درمان، 
آبخیزداری و احیای قنوات، امنیت غذایی، پیشرفت منطقه ای و رفع 

معضلات حاشیه نشینی انجام خواهد شد.
هزار  به  نزدیک  سیزدهم  دولت  ابتدای  در  داد:  ادامه  فارس  استاندار 

روستای استان دچار بحران یا تنش آبی بودند از سال گذشته با تدبیر 
این قرارگاه و فعالیت های بسیج سازندگی، آب و فاضلاب استان و 
آبفای شیراز عملیات آبرسانی به ۳۷۰ روستا آغاز شده که بیش از 
به  روستا   2۰۰ به  نزدیک  است؛  داشته  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۷۰
آب پایدار متصل شده اند و همچنان کار با سرعت در حال انجام است 
امیدواریم فراتر از زمان پیش بینی شده و در کمتر از یک سال شاهد 

اتمام این پروژه باشیم.
 وی ادامه داد: امروز مقرر شد تا هفته دولت ۱۴۰۳ پروژه آبرسانی به 

باقیمانده این هزار روستا نیز پس از تأمین اعتبار انجام شود.
نیز  نقاط مختلف استان  از  بازدیدهای مکرر خود  به  استاندار فارس   
و  مهم  موضوع  دو  مسکن  و  روستایی  راههای  افزود:  و  کرد  اشاره 
پراهمیت در روستاهاست؛ مقرر شد هفتاد هزار خانه برای مددجویان 
از  دیگر  برخی  و  بهزیستی  خمینی،  امام  امداد  کمیته  پوشش  تحت 
زیرسازی  زمین  که  صورت  بدین  شود  تأمین  حمایتی  سازمان های 
مجتبی  حسن  امام  قرارگاه  توسط  ساخت  و  استان  با  آماده سازی  و 

علیه السلام صورت پذیرد.
ایجاد  زمینه  بتوانیم  امیدواریم  روستایی  اشتغال  بحث  در  افزود:  وی 
یکصدهزار اشتغال روستایی را برای مدت سه سال برنامه ریزی کنیم 
البته برای تحقق این ایده به منابعی همچون تبصره ۱۶ و ۱8 نیازمندیم. 
 استاندار فارس در ادامه به راه های روستایی موجود در استان اشاره 
کرد و گفت: امروز مقرر شد بیش از هزار کیلومتر راه روستایی ایجاد 

یا روکش آسفالت آن انجام شود.
 وی تصریح کرد: بازسازی مسکن روستایی و مقاوم سازی این منازل 
در  منازل  مابقی  شرایط  است؛  شده  انجام  تاحدودی  زلزله  برابر  در 
امروز  که  موردی  هزار   ۷۰ با  است  متفاوت  مختلف  شهرستان های 
توافق شده، تدابیر اتخاذ شده در نهضت ملی مسکن، تکالیف کمیته 
امداد حضرت امام در زمینه مسکن روستایی شاهد حل قسمت قابل 

توجهی از مشکلات باقیمانده در این حوزه خواهیم بود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

دولت نگاه درآمدی به مالیات بر خانه های 
خالی ندارد

مدیرعامل شرکت آبفا فارس: 

در تابستان آتی قطعی آب برنامه ریزی شده نداریم

شهردار شیراز تاکید کرد؛

در راستای زیرساخت های گردشگری، 
مسیر و فضاهای شهری ایمن ایجاد شود

مسئول هماهنگی معاونت گردشگری فارس خبر داد؛

طرح ویژه ساماندهی و نظارت بر فعالیت 
خانه مسافرهای شیراز کلید خورد

در آیین تجلیل از فعالان حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

فعالیت روابط عمومی مصداق »جهاد تبیین« است

رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز در آیین تجلیل از فعالان 
بر  شهر  اسلامی  شورای  و  شهرداری  ارتباطات  پیشکسوتان حوزه  و 
فعالیت ویژه و نقش روابط عمومی به عنوان پل ارتباطی با مردم تأکید 

کردند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، آیین تجلیل از فعالان و پیشکسوتان حوزه ارتباطات شهرداری 

و شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد.
رئیس شورای اسلامی شیراز در این آیین بابیان اینکه روابط عمومی 
پلی ارتباطی بین مردم و مدیریت شهری است و پل حرکتی دوسویه 

دارد، بر ارتباطات مستمر و دوسویه روابط عمومی تأکید کرد.
کلیدواژه ای  به عنوان  تبیین«  »جهاد  بر  تصریح  با  طاهری  مهدی 
درواقع  کلیدواژه  این  کرد:  اظهار  انقلاب  معظم  رهبر  مطالبات  در 
مأموریت اصلی روابط عمومی بوده و اگر هر مجموعه روابط عمومی 
بخواهد خود را ارزیابی کند، باید عملکرد خود را با این موضوع مهم 

مقایسه کند.
تصریح  دارد،  وجود  که  هجمه هایی  و  جامعه  شرایط  به  اشاره  با  او 
او  کرد: در این شرایط رسالت روابط عمومی و شنیدن بهتر صدای 

مشخص می شود.
این مقام ارشد پارلمان شهری کلان شهر شیراز در این بخش از سخنان 
خود به جمینگ به عنوان اختلال رادار اشاره و بیان کرد: برخی مواقع 
حجم سیگنال های وارده در یک محیط به قدری زیاد است که صدای 
اصلی شنیده نمی شود که در این شرایط روابط عمومی باید با خلاقیت 

و ابتکار عمل صدا و سیگنال خود را بالاتر از دیگر امواج ببرد.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به حجم فعالیت ها و پروژه های خرد 
و کلانی که در این شهر در حال رخ  دادن است، اشاره و نقش روابط 
عمومی مدیریت شهر را در این راستا به لحاظ امیدآفرینی در جامعه 

نقشی اساسی ذکر کرد.
ارتباطات  حوزه  فعالان  از  تقدیر  با  آیین  این  در  نیز  شیراز  شهردار 
در مجموعه مدیریت شهری این کلان شهر به تفاوت امروزه عرصه 
ارتباطات و اطلاع رسانی اشاره و عنوان کرد: امروز جامعه مخاطبین 
باید  تناسب مخاطب حرفه ای  به  باید  بوده و روابط عمومی  حرفه ای 

پیش رود و پل ارتباطی بین مردم و مدیریت شهری باشد.
او به همراه و همگام بودن روابط عمومی در همه فعالیت های مدیریت 
مختلف  پروژه های  از  بهره برداری  و  اجرایی  عملیات  به ویژه  شهری 
حضور  این  کرد:  عنوان  و  اشاره  عمرانی  جهش  مرحله  هشت  و 
همواره نمایان بوده است و قدردان این تلاش ها هستم؛ چراکه همه 
به  ید واحد مشغول خدمات رسانی  به صوریت  ما در مدیریت شهری 

شهروندان هستیم.
مناطق  شهرداری  در  مردم  با  مسؤولین  پیوند  به منظور  پیوند  طرح 
و  مساجد  نظیر  مکان هایی  در  همچنین  و  آن  قسمت های  سایر  و 
مصلاهای نماز جمعه از دیگر مواردی بود که اسدی به آن اشاره و 
تصریح کرد: این موضوع که از طریق روابط عمومی دنبال می شود، 

مطالبه ای اصلی است.

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

بهسازی و سنگ فرش ۳ بوستان در سطح منطقه ۴ شیراز

سه  فرش  سنگ  و  بهسازی  طرح  آغاز  از  شیراز  چهار  منطقه  شهردار 
بوستان در این منطقه شهری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، 
بهسازی کف فرش و  اظهار داشت: نخستین طرح  اسدزاده  حسام الدین 
سنگ فرش باغ جنت در سال جاری و اجرای رمپ و بهسازی سنگ 
فرش کف و ارتقای نورپردازی معابر در این باغ و بوستان بزرگ در 

حال اجرا است.
وی مبلغ اجرای این طرح را بیش از ۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: 
هدف از اجرای این طرح بهسازی و تسهیل در عبور و مرور شهروندان و 

ایجاد محیطی مناسب با فضای شهری است.
احداث  و  ناهمواری ها  رفع  بصری،  زیبایی  ایجاد  همچنین  افزود:  وی 
رمپ و رفع اختلاف ارتفاع در محدوده باغ جنت و تشویق خانواده ها به 
استفاده از محیط پارک و ایجاد محیط دلنشین جهت استفاده شهروندان 

از دیگر اهداف پروژه های در حال اجرای باغ جنت است.
باغ جنت،  این منطقه در  برنامه های شهرداری  از دیگر  اسدزاده گفت: 
تعویض وسایل بازی کودکان و کفپوش های زمین بازی کودکان در 

سال جاری با هزینه بالغ بر ۶ میلیارد ریال است.
شهردار منطقه چهار شیراز بیان کرد: ساخت زمین والیبال ساحلی اتمام و 
فوتبال ساحلی که تاکنون خاکبرداری آن انجام شده است، با اعتبار بیش 

از ۴۰ میلیارد ریال در حال اجرا است.
ایجاد زیرساخت ها بهسازی و  اسدزاده گفت: در باغ جنت در راستای 

احداث آبنمای موزیکال با اعتبار بیش از ۴۰ میلیارد ریال و راه اندازی 
و به روزرسانی تاسیسات آب نماها و احداث یک زمین بازی کودکان 
نمازخانه پارک در حال بررسی و اجرا در سال جاری   در محل جنب 

است.
وی گفت: اجرای مسیر دوچرخه سواری دور پارک باغ جنت، ساخت 
اتاق مدیریت زمین ورزشی فوتبال ساحلی به همراه رختکن و سرویس 
باغ  فوتبال ساحلی و تکمیل دیوارگذاری دور  بهداشتی در محل زمین 
جنت و شروع کف فرش بیرونی باغ جنت در سال جاری اجرا خواهد 
نرده های  رنگ آمیزی  و  ورزشی  زمین های  کشی  خط  همچنین  شد، 
ورودی پارکینگ با مبلغ کلی پروژه بالغ بر ۳ میلیارد ریال از طرح هایی 

است که شهرداری منطقه چهار در حال اجرا است.
را  اجرا  دست  در  طرح  سومین  و  دومین  شیراز  چهار  منطقه  شهردار   
بهسازی و مرمت بوستان های سطح منطقه با مبلغ قرارداد بیش از 28۰ 

میلیارد ریال در بوستان ایرانی و پوربیرک وسیاحتگر خبر داد.
وی بیان کرد: هدف از اجرای این طرح رفع نازیبایی بصری و بهسازی 
همچنین  و  منطقه  سطح  پارک های  در  فنی  موارد  رفع  و  فرش  کف 
اجرای رمپ جهت عبور و مرور معلولین و کم توان ها و تسهیل در عبور 

شهروندان است.
اوقات خانواده ها  مناسب جهت گذراندن  اجرای فضای  افزود:  اسدزاده 
تحکیم  به  کمک  و  پارک  محیط  از  استفاده  در  خانواده ها  تشویق  و 

خانواده ها از دیگر موضوعات مورد توجه در اجرای این طرح ها است.


